



KURSANALYSMALL			Beslutsdatum		
Fysioterapeutprogrammet			2022-03-22		
Kurskod:	1FY044	Termin/år:	Termin 5/VT 24		
Antal hp:	19,5 hp	Antal studenter:	42		
Examinator:	Yvonne Kahlin	Kursledare:	Yvonne Kahlin		
För ordinarie tillfälle ange					
Antal godkända studenter:	41	Antal underkända studenter:	1	Antal studenter som ej är klara:	
Hur stor andel av undervisningen är lärarledd respektive självstudier? Ange i timmar					
Lärarledd undervisning:	110. Exam inkl rest 22	Självstudier:	22. Hemtenta 6		
Hur stor andel av undervisningen sker digitalt respektive på plats? Ange i timmar					
Digital undervisning:	10	Undervisning på plats:	128		
Kommentar:					
Kursvärdering vt 24: Respondenter 42, antal svar 18, svarsfrekvens 42,86%. Något högre svarsfrekvens jämfört tidigare terminer. <p>Fasta frågor: Medelvärde 3,6 - 4,6 (max 5,0). VFU-frågorna i enkäten, "Jag fick bra instruktion till min placering" medelvärde 4,2 och Jag uppmuntrades att delta aktivt i patientarbetet" medelvärde 4,6 (max 5,0)</p>					
SJÄLVGRANSKNING					
Vilka förändringar är gjorda i kursen sedan förra tillfället?					
Inga större förändringar men fortsätter "finjustera" både innehåll och form för undervisningen i samtliga delar i öppenvårdskursen. Några små ändringar har gjorts i schemat. Bedömningsinstrumentet som används av handledarna under VFU har finjusterats och ett kursmål, "Hållbar hälso- och sjukvård" har tagit bort från bedömningsinstrumentet.					
Vad har fungerat bra denna gång?					



<p>Kontakten mellan kursledare och handledare då studenter riskerar att bli underkända.</p> <p>Några kommentarer från studenterna:</p> <p>"En bra röd tråd från genomgång av tidigare praktiska moment till nya undersökningsmetoder och åtgärder, för att sedan ta den informationen och använda på praktik. En bra nivå på inlämningsuppgifter under praktiken."</p> <p>"Roligt och superlärorikt att få ta egna patienter och verkligen jobba som fysioterapeut."</p> <p>"Under praktiken blev jag självständig som fysioterapeut och väldigt mycket mer säker i alla moment."</p> <p>"Roligt att få följa patienter under de veckor man är ute på praktik och se deras utveckling under tiden."</p> <p>"Väldigt rolig kurs som verkligen gjorde en förberedd till ens framtida yrkesroll."</p>
<p>Vad ser du för utvecklingsbehov?</p>
<p>Moment 1, studenterna önskar mer lärarledd metodikundervisning. Minskat antal patientfall och mer fokus på behandlingsmetoder, fysikaliska åtgärder. Studenterna önskar också mer förslag på åtgärder vid specifika diagnoser. Examinationerna och hemtentamens upplägg behöver ses över av lärlagen.</p> <p>Att utveckla kursrummet med moduler för varje del i arbetet.</p> <p>Finns behov av att förtydliga patientrapportinstruktionerna.</p>
<p>Är det något från studenternas utvärdering som sticker ut eller är återkommande, i så fall vad är din reflektion kring det?</p>
<p>Återkommande kommentarer i fritext, kursens svagheter: Många studenter upplever att arbetsbelastningen är för hög.</p>
<p>Är kursplanen aktuell och i överensstämmelse med undervisningsformer, obligatoriska moment, litteratur och examination?</p>
<p>JA</p>